lüs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus,

privileglis Quoque indultis et litteris apostolicis eisdem universitatibus

concessis, necnon pragmaticis sanctionibus dictorum regnorum, quibus

ómnibus illorum omnium tenores etc. habentes, hac vice dumtaxat latis-

slma extensiones derogare placeat, ceterisque contrariis quibuscumque,

cum clausulis consuetis et opportunis.

Fiat ut petituT. A.

Et cum absolutione a censuris ad effectum etc., et de erectione, in-

stitutione, statutis, ordinatione, concessione, indulto, latissima deroga

-
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tione et aliis praemissis quae pro slgillatim repetitis ñabeantur perpe-

tuo et in forma gratiosa; et quod tenor litterarum super erectione dic-

tae universitatis de Alcalá confectarum secundum quem praesentes ex-

pediri possint habeantu^ (sic) pro expresso et exprimí possit; alíorum-

que ornnium et singiilorum praemissorum et circa ea necessanorum ma-
jor et verior declaratio fieri possit in literis; quae si videbitur, cum de-

putatione executorum qui assistant et procedant contra contradictores

etc. per censuras eciesiasticas usque ad invocationem brachii saecularis

inclusive, expediri possint, et dummodo assistentes in promotione gra-

duum hujusmodi doctores existant et eorum votis juratis.

Fiat. A.

Datum Romae apud Sanctum Petrum quinto kalendaa novembrls

anno quarto.

Archivo Vaticano, Reg. Suppl., vol. 2304, fol. 199 moderno, 201 an-

tiguo. Margen lateral derecho del folio 199r: Sti. Dominici erectio. Mar-

gen superior: Die 7 novembris 1538. (Quinternus) XI libri XXXIV anni

quarti dom. Pauli papae tertii. A. Francis.: o sea que este cuaderno del

Registro se comenzó a copiar el 7 de noviembre. Al principio de la sú-

plica se Jee: N. Ardinghellus, y al final de la misma: Jo. B. Cicada,

personalidades que intervinieron en el despacho de la gracia. El prime-

ro de ellos, Nicolás de Ardinghellis, era a la sazón protonotario apostóli-

co, promovido luego al obispado de Fossombrone y en 9 de enero de

1545 al cardenalato. El segundo, Juan Bautista Cicada, era auditor de

la Cámara, luego obispo de Albenga y en 4 de diciembre de 1551 car-

denal.

En gracia a quienes no estén familiarizados con el estilo de la Curia

Romana, indicaremos aquí que las Súplicas eran presentadas al Papa

por el vicecanciller o referendario. Y si el Pontífice accedía a la peti-

ción, escribía al pie de la misma de su puño y letra la fórmula, Fiat ut